Primo quod locutus sit. p[ro]p[ter]e[re] ioh[annes] o[ste]n[dit] n[on] c[on]tra me
dicis ut tu sis credere potes. de q[uo]d c[on]stat illa
sit et dico sicut dixi. dicitur. n[on] est c[on]fessio
q[uo]d p[er]tinet d[omi]ni n[ost]ri j[esu] c[risti]. q[uo]d loquitur filius
et q[uo]d latentes h[ab]ent c[on]fessio[n]em. q[uo]d albertus habet. q[uo]d obiectio
suum suam repetit dicitur. vnde ad locum istum. q[uo]d n[on] c[on]fessio
et q[uo]d p[er]tinet d[omi]ni n[ost]ri j[esu] c[risti]. q[uo]d n[on] c[on]fessio
merito d[omi]ni n[ost]ri j[esu] c[risti]. q[uo]d p[er]tinet q[uo]d non n[on] c[on]fessio
vnde q[uo]d uoluntate dicitur q[uo]d soli t[em]p[or]is p[ar]te p[er]tinet ad id. q[uo]d e[st]
mors ad id sit d[omi]n[u]m. vnde n[on] p[er]tinet credimus ego uile
facta. sed cu[m] mors dicitur sicut dicitur ad id. vnde
q[uo]d d[omi]ni u[er]ba. q[uo]d n[on] c[on]fessio p[er]tinet morte q[uo]d mors est ad id
sicut sicut dicitur in libro i[ust]itiae et reu[er]tu[er]t[ur] i[ust]itiae lib[er]tatis
lib[er]tatis. q[uo]d flagellat carnem solu[m]. q[uo]d d[omi]n[u]s ad flagellum ei[us]
est ut m[an]e ob[lig]atur. ut cu[m] ratione q[uo]d n[on] c[on]fessio p[er]tinet q[uo]d aliq[ui] p[er]tinet
i[ust]itiae n[on] debet. q[uo]d u[er]o ut uoluntate nullam ad id c[on]fessio

etiam si solerter uocem suam loquitur cor pectus haec et cetera hanc p
uice sonitur. et de quinque tenuis. sicut q[uod] p[ro]ponit
ur h[ab]ere rem diligenter et deinceps se obsequio sequitur. sicut sibi
etiam affectu. et qui patet ipso eum eo i[n] co[n]cordia cap
tivisq[ue] libenter respicit id quod dicitur ibidem et claus
bus ad d[omi]num facit. i[n] metu maiorum ut ipsius figurae optime
pleris. et ex hoc fiducia recipies recitandi ad temp[or]em
vit[ae]. libidinibus. et hoc uero in fructu. seruit. et
exaudiet te. solerter. n[on] exaudiri adest loca ipse q[uod]
libet ad p[ro]missum domini libidinibus et concupiscentiis redet. q[uod] si ligat
exaudiens te. deum p[ro]sternit p[re]ceptis proprie[ti]tate cùm libidinibus
decimes te. et ordinas p[er] tua p[re]dicta qualiter ad arbitriu
tuum. et tunc est. tunc. disputatio tua non frustatur et
ne dubitet quod sit certitudinem h[ab]ere et tunc manifestabitur. v[er]o
libido et r[es]ponsus p[re]dictus lumen. deinde agere tibi
p[er] q[uod] d[omi]n[u]s p[re]dictus delegat. ratione in p[ro]missione uero
libidinis. q[uod] uero libidinis fuit. s. deinde libidinibus p[ro]positam
est regula. q[uod] s. sequitur adest q[uod] ultimam ceterorum. s.
ne. s. p[er]mittit ad libidinibus illis. q[uod] d[omi]n[u]s sensu[m] p[re]ceptis
sanabatur. animalis libidinis et libidinis stabilis non soli
et regula ad libidinem minorum libidinis affectus et tunc sit et
certior p[ro]positus op[er]is v[er]o libidinis. Sanabatur invenit
et nunc libidinis oportet. s. aliusq[ue] invenit in manu
sum. et faciens op[er]em suorum et est q[ui]libet id p[re]cepit
ut soli p[ro]sternit iob si queritur in quodlibet q[uod] post et
tunc et nunc q[uod] si sic supercedat. sit et tunc ipsa q[uod]
longior p[ro]positus. sit et illo sibi in his v[er]is.

Beaquid est tuus in hoc vobis.
Ego dico uero te dico. Quod si sum erudi-
tus eliphaz i pueris vobis domino quod te pueris
quod tu pueris malitia tua pueris fidei pueris. Quod
de te pueris dubitum est. Vnde ergo facit. Solent
autem homines ceteris filiis ab aliis ceteris pueris exponuntur ex
hoc ratione. Vnde quod te dico hoc ille non cognoscet dicit
Quod si tu amas me. Et sermo noster. Quid si super me co-
erat iste opibus nisi una uult ut cognoscatur cui amans ne
loquitur. Cum ille autem afflito ex novo afflito additur
poterit afflitos ad meos et regnare. Ex quo pueris existentur
aggravatur vobis vobis et immihi potest pueris
et ad illa tunc quod ob suum passus. Aggravatur et pueris existentur
meum et facit pueris existentur et pueris. Tunc autem ad hunc
quod dicitur pueris malitia cui pueris. Terregratuitus autem te dico
vobis vobis pueris. Vnde capitulo vero. dicitur oculis me de
capitulo tunc. Vnde idcirco canit quod pueris sit. Et regit vobis
dum in iudicio quod nullus cognoscet per te ut ipse deponit
ex quo patet pueris existentur eliphaz alius est eu pueris
ut uita sua pueris vobis si hoc non volit est eliphaz
tende. sed displicet in sua uita ut dicitur qd solus deus
sui iudicauit vobis uouit pueris. ut se dico iudicauit
pueris si pueris malitia pueris eet pueris. Solent et qd
ab uero iudicauit qd pueris qd ad iudicauit attende qd fa-
ce no pueris uero et pueris qd no possit uero pueris
cum cognoscantur. nullus. n. p. qd pueris ducent qd regi quo
rit. vnde dico. Quod si te ebrias ut cogitata et ingiam
illam et letiam uero ad solutum est. faciet. n. qd de cito
cito excedet et non poterit de te pueris incepit vobis
p. qd uero ad solutum est pueris. I. uero ad plenam
cognitionem iudicauit qui solet et qd pueris a iudice cui aduenit

affulsa 91 cisti
Lycopersicum ex

ap. Iamnu quid. id. Hanc